ayE
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Oficio nº 327/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | gi
S. BARBARA DOESTE|

DATA: 17/05/2021 Santa Bárbara d'Oeste, 17 de maio de 2021. on HORA: 18:15 L emEs Resronia Nº 1 ao Requerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 348/2021 E doar Mesrataria Municaça 62 Braúnids Requer informações do Poder
; xecutivo Municipal acerca dose Et técnicos em imobilização ortopédica,

obre Vereador, 3 Chave: 8AC4D

Em resposta ao Requerimento nº 348/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 15º Reunião Ordinária, realizada no dia
27 de abril de 2021, informamos:

1 e 2 - Com a reorganização da rede pública de Saúde, o P. S. “Dr. Edison
Mano” passou a atender exclusivamente casos de Coronavirus (Covid-19). Portanto, os
02 técnicos de gesso estão trabalhando em escala de revezamento no P. S. “Dr, Afonso
Ramos”.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000